
Escurre fritos y carnes	
Fry colander	
Passoire à frites	
Cesta per friggere	
Frittensieb

Barra de comandas
Order rack	
Porte-fiches à billes	
Asta portascontrini
Zettelfeiste

9760
11776

1-6-24 / 1

1-0-24 / 1

24

58

615

1000

24

22

201

INOX
STAINLESS

STEEL

Espolvoreador 3 posiciones
Stainless steel sprinkler 3p	
Saupoudreuse acier 3p	
Draga acciaio 3p	
Strendose 3 pos.

8794 110 1-1-100 / 1

201

INOX
STAINLESS

STEEL

W
L

8381
8382
8383

290

390

390

400

500

600

1-0-6 / 1

1-0-4 / 1

1-0-3 / 1

304

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€W(mm) L(mm) H(mm) 

REF. UE  / MOQ€W(mm) L(mm) 

REF. UE  / MOQ€H(mm) 

Pinza para rustidera	
Lasagna pan tong
Pince plat â rôtir
Molla forno
Ofenzange

5656 185 1-10-100 / 1

Rustidera
Lasagna pan
Plat à rôtir
Rostiera
Lasagneform

1422
1421
1420
1419
5282
5283
5284

250

300

350

400

450

500

600

180

220

260

300

320

360

400

40

50

50

60

65

70

75

1-0-24 / 1

1-0-12  / 1

1-0-12 / 1

1-0-12 / 1

1-0-4 / 1

1-0-4 / 1

1-0-4 / 1

201

INOX
STAINLESS

STEEL

201

INOX
STAINLESS

STEEL

8384
8385
8386

265

265

330

370

500

500

180

180

180

1-0-1 / 1

1-0-1  / 1

1-0-1 / 1

Harinero
Flour bin
Tamis à farine inox
Farinheiro
Mehlsieb W

L

304

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€W(mm) L(mm) H(mm) REF. UE  / MOQ€L(mm) 

REF. UE  / MOQ€W(mm) L(mm) H(mm) 

Bol semiesférico
Mixing bowl	
Bassine hémispherique
Bastardella semisferica
Schneeschlagkessel

Flanera profesional
Pudding mould	
Moule à flan	
Crème caramel	
Becherförmchen

9748
9749
9750
9751
9752
9753
9754

160

220

240

300

340

360

400

1-0-100 / 1

1-0-50 / 1

1-0-50 / 1

1-0-50 / 1

1-0-25 / 1

1-0-25 / 1

1-0-25 / 1
9632
9633

75

85

50

55
1-12-120 / 1

1-12-120 / 1

201

INOX
STAINLESS

STEEL

201

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) 

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) H(mm) 

8445
8446
8447
8448

240

360

720

1.000

1-4-24 / 1

1-4-24 / 1

1-4-24 / 1

1-4-24 / 

190

220

260

310

Todos los biberones tienen
marcas de medición en milímetros.

All bottles have measurement 
marks in millimeters.

8449
8450

360

720

1-4-24 / 1

1-4-24 / 1

180

245

Triple boquilla:
ideal para decoraciones.

Triple nozzle:
great for decorations.

REF. UE  / MOQ€ml H(mm) REF. UE  / MOQ€ml H(mm) 

Biberón transparente
Clear squeezy bottles
Distributeur à pression transparent
Garrafa trasparente
Dosierflasche transparent

Biberón triple
Triple squeezy bottle	
Triple distributeur
Garrafa com boquilha triplo	
Dosierflasche mit Dreifachdüse

FOOD
CONTACT

FOOD
CONTACT

PP
POLYPRO-

PYLENE

PP
POLYPRO-

PYLENE

Cuchara silicona
Silicon spoon
Cuillère  silicone	
Cucchiaio silicone	
Silikonlöffel

Espátula silicona
Silicon spatula	
Spatule silicone	
Spatola silicone
Silikonspachtel

8484
8485
8486

250	

350

400

1-12-7 / 1

1-12-72 / 1

1-12-72/ 1

8487
8488
8489

250	

350

400

1-12-72 / 1

1-12-72 / 1

1-12-72 / 1

MÁX. 230ºC MÁX. 230ºC 

SILICONESILICONE

REF. UE  / MOQ€L(mm) REF. UE  / MOQ€L(mm) 

Jarra medidora
Measuring PP jug	
Pichet gradué PP	
Caraffa graduata	
Messbecher

8451
8452
8453

500

1.000

2.000

1-12-72 / 1

1-6-6 / 1

1-6-60 / 1

133

160

215

PP
POLYPRO-

PYLENE

REF. UE  / MOQ€H(mm) ml

Todos los biberones tienen marcas
de medición en milímetros.
All bottles have measurement marks
in millimeters.

Batidor 8 varillas Nylon
Whisk 8 wires 
Fouet 8 fils	
Frusta 8 fili
Rührbesen 8 Drähte	

8480
8481
8482
8483

250	

300	

350

400

1-12-48 / 1

1-12-48 / 1

1-12-48 / 1

1-6-24 / 1

12

170

220

250

REF. UE  / MOQ€L(mm) VARILLAS(mm) 

430

INOX
STAINLESS

STEEL NYLON

UTENSILIOS / UTENSILS PREPARACIÓN
FOOD PROCESSING

376 377

https://hosteleria10.com/

